

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa															N°: 169/18		Ejercicio: 2018	
EXPEDIENTE N°: 2707/18		RUBRO: Informática/ Equipos/ Repuestos																		
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Equipamiento Audiovisual para el Tribunal Experimental Academico Internacional"																				
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES																
				1 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		2 - SPIRIT GAMING SA		3 - CTT DIGITAL SRL		4 - PAVON ERNESTO		5 - ELECOC EFECTOS DIGITALES SRL		6 - VIDITEC SA		7 - CARCELLER OMAR D.		7 - 2BK SRL		
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	
1	2	Unid.	Cámara PTZ. Según Anexo I Especificaciones Técnicas	\$ 109.900,00	\$ 219.800,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 110.560,00	\$ 221.120,00	\$ 128.839,00	\$ 257.678,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 155.754,68	\$ 311.509,36	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 607.900,00	\$ 1.215.800,00	
2	1	Unid.	Cámara fija. Según Anexo I Especificaciones Técnicas	\$ 52.600,00	\$ 52.600,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 63.700,00	\$ 63.700,00	\$ 57.499,00	\$ 57.499,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 204.100,00	\$ 204.100,00	
3	1	Unid.	Control cámara PTZ. Según Anexo I Especificaciones Técnicas	\$ 19.940,00	\$ 19.940,00	\$ 34.909,00	\$ 34.909,00	\$ 20.800,00	\$ 20.800,00	\$ 23.067,00	\$ 23.067,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 124.741,32	\$ 124.741,32	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 80.600,00	\$ 80.600,00	
4	1	Unid.	Amplificador de potencia. Según Anexo I Especificaciones Técnicas	\$ 40.980,00	\$ 40.980,00	\$ 34.999,00	\$ 34.999,00	\$ 45.350,00	\$ 45.350,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 21.309,00	\$ 21.309,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 52.813,00	\$ 52.813,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
5	1	Unid.	Consola digital de sonido. Según Anexo I Especificaciones Técnicas	\$ 116.900,00	\$ 116.900,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 81.590,00	\$ 81.590,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 66.497,00	\$ 66.497,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 77.813,00	\$ 77.813,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
6	1	Unid.	Patchera manguera de sonido. Según Anexo I Especificaciones Técnicas	\$ 17.500,00	\$ 17.500,00	\$ 34.789,00	\$ 34.789,00	\$ 44.790,00	\$ 44.790,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 30.813,00	\$ 30.813,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
7	1	Unid.	Rack móvil. Según Anexo I Especificaciones Técnicas	\$ 7.950,00	\$ 7.950,00	\$ 10.987,00	\$ 10.987,00	\$ 6.700,00	\$ 6.700,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 12.813,00	\$ 12.813,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
8	4	Unid.	Micrófono cuello de cisne, con base. Según Anexo I Especificaciones Técnicas	\$ 22.950,00	\$ 91.800,00	\$ 1.899,00	\$ 7.596,00	\$ 27.380,00	\$ 109.520,00	\$ 26.736,00	\$ 106.944,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 32.813,00	\$ 131.252,00	\$ 107.900,00	\$ 431.600,00	
9	6	Unid.	Luminaria LED DMX. Según Anexo I Especificaciones Técnicas	\$ 167.950,00	\$ 1.007.700,00	\$ 16.987,00	\$ 101.922,00	\$ 11.100,00	\$ 66.600,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
10	1	Unid.	Soporte para micrófono. Según Anexo I Especificaciones Técnicas.	\$ 2.950,00	\$ 2.950,00	\$ 1.100,98	\$ 1.100,98	\$ 1.490,00	\$ 1.490,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.435,00	\$ 1.435,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
11	2	Unid.	Auriculares. Según Anexo I Especificaciones Técnicas.	\$ 4.150,00	\$ 8.300,00	\$ 4.997,00	\$ 9.994,00	\$ 3.340,00	\$ 6.680,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 746.670,00	\$ 2.362.96,98	\$ 668.340,00	\$ 445.188,00	\$ 89.241,00	\$ 436.250,68	\$ 305.504,00	\$ 1.932.100,00									
Plazo de Entrega:				10 días hábiles		10 días hábiles		10 días hábiles		10 días hábiles		10 días hábiles		10 días hábiles		10 días hábiles		10 días hábiles		
Condiciones de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Observaciones:				1 - Renglón 4 Cotiza alternativa a un precio unitario de \$42.750. Renglón 5 Cotiza alternativa a un precio unitario de \$152.900. Renglón 9 cotiza pack por 8 Unidades 3 - Renglón 6 Cotiza alternativa a un precio unitario de \$20.900.																

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.